世新大學  函

機關地址：臺北市文山區木柵路1段17巷1

號

聯絡人：蔡姍珮

電話：(02)2236-8225　分機:83002

電子信箱：cgs@mail.shu.edu.tw

發文日期：中華民國111年7月1日
發文字號：世新共字第1111001381號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：報名連結

主旨：　　　檢送本校共同課程委員會舉辦「2022通識教育國際學術研討

會」資訊，敬邀師長踴躍報名參加，並協助公告周知，請查

照。

說明：

一、本校共同課程委員會與中華民國通識教育學會、實踐大學等

單位，共同舉辦「2022通識教育國際學術研討會：21世紀大

學理念的激盪與通識教育的創新」，廣邀國內外學者專家，

透過主題演講、圓桌論壇、論文發表及教師專訪，針對國內

大學通識教育提供意見，希冀開拓21世紀大學理念與通識教

育理論與實踐的新視野，持續推展通識教育理念的革新。

二、本活動採多元方式進行，結合「科技」與「影音」技術，特

將研討會內容以影視化方式呈現，在國內外堪稱創舉，希望

本活動在疫情常態化之下，成為學術活動舉辦方式的新典範。

三、活動時間：111年8月1日起至8月31日止。8月1日當天透過

Google Meet會議室舉辦第一梯次，之後每週一和週三9:30-

17:00重播放映，擴大舉辦為期一個月，同一議程共計舉辦1

0場次。

四、活動地點：Google Meet會議室（111年7月28日18:00前，透

受文者：經濟部

裝

訂

線

第1頁  共2頁

檔 號：

保存年限：

2

過電子郵件將會議室網址敬送報名師長）。

五、報名日期：即日起至111年7月27日止。

六、報名網址：https://reurl.cc/DykVvm。

七、研習證明：單日全程參加之大專校院教師，可獲得6小時電子

研習證明，由主辦單位寄發，如有重複參加者，則不重複提

供研習時數。全程參加之高中職學校、國中小教師、中央與

地方行政機關公務人員（經國家考試合格的人員），可獲得

6小時研習時數，由舉辦單位透過「教育部全國教師在職進修

資訊網」、「行政院人事行政總處公務人員終身學習網」匯

入；重複參加者最多核6小時研習時數。

八、活動議程及相關資訊，請參閱本校共同課程委員會網頁（

https://cgs.wp.shu.edu.tw/）。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、各縣市政府教育局(處)、中華民國通識教育

學會、中央各部會、金門縣政府、宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣

政府、南投縣政府、雲林縣政府、屏東縣政府、嘉義縣政府、臺東縣政府、花蓮縣

政府、基隆市政府、澎湖縣政府、新竹市政府、嘉義市政府、桃園市政府、臺中市

政府、臺南市政府、連江縣政府、臺北市政府、高雄市政府、新北市政府
副本：2022/07/01

12:33:19

第2頁  共2頁

876